
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 34, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Саратської селищної ради від 21 грудня 

2022 року № 1039 – VІІІ «Про прийняття комплексної програми соціальної підтримки 

населення Саратської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами), 

рішенням виконавчого комітету Саратської селищної ради від 27 січня 2021 року № 31 «Про 

затвердження Положення про комісію з питань соціальної та гуманітарної допомоги 

виконавчого комітету Саратської селищної ради, її персонального складу та Порядку 

надання матеріальної допомоги громадянам, що мешкають на території Саратської 

селищної територіальної громади» (зі змінами), враховуючи рішення комісії з питань 

соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого комітету Саратської селищної ради 

(протокол № 9 від 28 вересня 2023 року), прийняте за результатами розгляду заяв від 

громадян, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу 7 (сімом) громадянам, що мешкають на 

території населених пунктів Саратської селищної територіальної громади у розмірі 55 000 

(п’ятдесяти п’яти тисячі) гривень, відповідно до додатку до цього рішення. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського 

забезпечення апарату Саратської селищної ради (Владовій С.І.) перерахувати кошти 7 

(сімом) громадянам, що мешкають на території Саратської селищної територіальної 

громади у розмірі 55 000 (п’ятдесяти п’яти тисячі) гривень, згідно  додатку до цього 

рішення. 

 

3. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 2 (двом) громадянам: ______________ 

та ________________ – мешканцям _____________. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

Селищний голова                                                                   В.Д.Райчева 

 

 

29 вересня 2023 року  

 

№  692 


